



CAK242022789DS

Vážený pan
JUDr. Ing. J. J. LL. M. Ph.D.
datum narození [REDACTED]
[REDACTED]
datovou schránkou [REDACTED]

Čj.: 01.35-000047/24-0002

Praha 26. 7. 2024

Vyřizuje: JUDr. Milan Hoke, vedoucí odboru sekretariátu a právního ČAK

Vaše žádost doručena dne: 13. července 2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidovaná následujícího prvního pracovního dne, tedy 15. července 2024

Oznámení o částečném poskytnutí informace

Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt prostřednictvím emailu dne 15. 7. 2024 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI) ze dne 13. 7. 2024, od: **JUDr. Ing. J. J. LL. M. Ph.D., [REDACTED], datum narození [REDACTED], email [REDACTED], doručovací adresa ID DS [REDACTED]** (dále též jen žadatel).

A.

Žadatel žádal poskytnout následující informace, a to zasláním do jeho datové schránky:

„Druh požadované informace:

K osobě dnes advokáta Mgr. O. M., advokát IČO [REDACTED] [REDACTED]

- 1. Kdy byl výše uvedený zapsán do seznamu advokátních koncipientů*
- 2. Zda byl výše uvedený dne 6. 9. 2016 advokátním koncipientem, a kterého advokáta*
- 3. Kdy vykonal výše uvedený advokátní zkoušku*
- 4. Kdy byl výše uvedený zapsán do seznamu advokátů“*

B.

Oznámením z dnešního dne Komora poskytuje žádané informace částečně (bod 1, 2 a 4), o části žádosti vydává Komora Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti (bod 3).



I.

K osobě dnes advokáta Mgr. O. M., advokát IČO [REDACTED] [REDACTED]

Ad žádost 1. *Kdy byl výše uvedený zapsán do seznamu advokátních koncipientů Komora informací poskytuje: Mgr. O. M. byl do seznamu advokátních koncipientů zapsán [REDACTED].*

Ad žádost 2. *Zda byl výše uvedený dne 6. 9. 2016 advokátním koncipientem, a kterého advokáta Komora informací poskytuje: Ano, dne 6. 9. 2016 Mgr. O. M. byl advokátním koncipientem, a to u advokáta Mgr. Ing. M. P.*

Ad žádost 4. *Kdy byl výše uvedený zapsán do seznamu advokátů Komora informací poskytuje: Mgr. O. M. byl zapsán do seznamu advokátů dne [REDACTED].*

II.

Žádosti pod bodem 3. *Kdy vykonal výše uvedený advokátní zkoušku (Mgr. O. M.)*

Česká advokátní komora jako povinný subjekt nevyhovuje a

dle [REDACTED]

žádost žadatele odmítá.

III.

[REDACTED]

IV.

[REDACTED]

V.

[REDACTED]

Poučení:

Proti rozhodnutí o odmítnutí informace lze podat odvolání (§ 16 odst. 1 zákona o SPI).

Odvolání lze podat do 15 dnů ode dne jeho oznámení (§ 20 odst. 4 písm. b) zákona o SPI ve spojení s § 83 odst. 1 Správního řádu) prostřednictvím povinného subjektu.

O odvolání rozhoduje Úřad pro ochranu osobních údajů v postavení nadřízeného orgánu (§20 odst. 5 zákona o SPI).

Česká advokátní komora

Zpracovala: Ing. Michala Zelová